
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 8100                                                                            

PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

 

 

 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI                                                                                                                                                                                                

AREA RISORSE UMANE                                                                                                                                                                                                      

SETTORE GESTIONE PERSONALE T.A.  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 e successive modificazioni; 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni, recante 

“Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario” e, in particolare gli artt. 15 

e 16; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 14 settembre 2011, n. 222 

recante Regolamento concernente il conferimento dell’Abilitazione 

Scientifica Nazionale per l’accesso al ruolo dei professori universitari, a 

norma dell’art. 16 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

il DPR 95/2016 riguardante la designazione RUP – Responsabile esterno 

del trattamento di dati personali”; 

 

il Decreto Direttoriale n. 251 del 29-01-2021; 

il Decreto Direttoriale 553 del 26 febbraio 2021, integrato con Decreto 

Direttoriale n. 589 del 5 marzo 2021; 

 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca, Segretariato 

Generale, prot. n. 11675 del 22 marzo 2021, avente ad oggetto  

“Abilitazione scientifica nazionale 2021/2023 – Sedi sorteggiate ai sensi 

dell’art.5, comma 1, DPR 95/2016 – designazione RUP – Responsabile 

esterno del trattamento di dati personali”; 

  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 8100                                                                            

PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

 

RITENUTO di dover individuare il responsabile del procedimento delle procedure 

assegnate a questa Università, in seguito al sorteggio sedi del 22 marzo 

2021; 

 

  

VALUTATA l’esperienza acquisita dalla dott.ssa Silvana RUBBO, attualmente 

inquadrata Responsabile del Settore Gestione Personale Docente e 

Previdenza; 

 

 

                      DETERMINA 

 

 

ART. 1) è nominata responsabile del procedimento delle Commissioni (per i settori 

assegnati di seguito elencati) che si insedieranno presso questa 

Amministrazione la dott.ssa Silvana RUBBO, inquadrata nella Categoria 

D, Area Amministrativo-Gestionale in servizio presso il Settore Gestione 

Personale Docente e Previdenza: 

 

- 14/C1 -  SOCIOLOGIA GENERALE  

- 13/02 -   STATISTICA ECONOMICA 

- 03/B1 – FONDAMENTI DELLE SCIENZE CHIMICHE E SISTEMI INORGANICI 

- 01/B1 – INFORMATICA 

- 10/D2 – LINGUA E LETTERATURA GRECA. 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. VALERIO BARBIERI 

     

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2021-04-22T15:46:01+0200
	IT
	Valerio Barbieri




